
 
 

UCHWAŁA NR LX/777/2024 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 198 254 822,03 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 188 850 742,21 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 9 404 079,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 228 532 795,79 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 163 415 779,46 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 65 117 016,33 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 30 277 973,76 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto Mława 
w kwocie 20 500 000,00 zł. 

2) Przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 9 777 973,76 zł. 

2. Przychody w wysokości 3 000 000,00 zł pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 przeznacza się na rozchody w wysokości 
3 000 000,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych. 

3. Przychody budżetu w wysokości 33 277 973,76 zł rozchody w wysokości 3 000 000,00 zł, ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte wieloletnią prognozą finansową ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2024 r. ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 marca 2024 r.

Poz. 2801



§ 7. Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną ulegają zmianie, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2801



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/777/2024 Rady Miasta Mława z dnia 26 lutego 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 336 281,03Transport i łączność 0,00 151 500,00 1 487 781,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 591 281,03Drogi publiczne gminne 0,00 151 500,00 742 781,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

756 101 843 484,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-151 500,00 0,00 101 691 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 501 500,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -151 500,00 0,00 1 350 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

758 36 122 676,00Różne rozliczenia 0,00 7 122 693,00 43 245 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 35 019 356,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 4 990 875,00 40 010 231,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2801



Strona 2 z 3

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 35 019 356,00 0,00 4 990 875,00 40 010 231,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 131 818,00 2 131 818,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 2 131 818,00 2 131 818,00

900 13 378 385,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 19 990,00 13 398 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 2 048 235,00Pozostała działalność 0,00 19 990,00 2 068 225,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 19 990,00 19 990,00

181 708 059,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
449 666,48 0,00 0,00 449 666,48

-151 500,00 7 294 183,00 188 850 742,21

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

855 0,00Rodzina 0,00 886 303,60 886 303,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 886 303,60 886 303,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6250 0,00 0,00 886 303,60 886 303,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2801



Strona 3 z 3

900 3 071 920,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 200 000,00 3 271 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 226 730,00 226 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 226 730,00 226 730,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 226 730,00 226 730,00

8 011 046,22razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
364 026,22 0,00 0,00 364 026,22

0,00 1 393 033,60 9 404 079,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 189 719 105,43

813 692,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 813 692,70

-151 500,00 198 254 822,038 687 216,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2801



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/777/2024 Rady Miasta Mława z dnia 26 lutego 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 82 864,00 2 864,00 2 864,00 0,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 864,00 2 864,00 2 864,00 0,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 241 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 266 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 190 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 940 007,55 16 447 972,62 15 382 864,66 11 684 246,00 3 698 618,66 0,00 766 100,00 299 007,96 0,00 0,00 492 034,93 492 034,93 492 034,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 980 007,55 16 487 972,62 15 422 864,66 11 684 246,00 3 738 618,66 0,00 766 100,00 299 007,96 0,00 0,00 492 034,93 492 034,93 492 034,93 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 069 482,00 2 069 482,00 2 067 382,00 1 507 594,00 559 788,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 109 482,00 2 109 482,00 2 107 382,00 1 507 594,00 599 788,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 410 700,00 410 700,00 410 700,00 0,00 410 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 700,00 442 700,00 442 700,00 0,00 442 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2801



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 827 071,30 1 812 421,30 1 504 846,30 1 276 066,95 228 779,35 0,00 307 575,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120 071,30 1 865 421,30 1 557 846,30 1 276 066,95 281 779,35 0,00 307 575,00 0,00 0,00 0,00 254 650,00 254 650,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 299 575,70 299 575,70 99 575,70 88 594,95 10 980,75 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 575,70 352 575,70 152 575,70 88 594,95 63 980,75 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 609 932,00 60 034 932,00 53 837 125,00 47 288 225,00 6 548 900,00 6 080 400,00 117 407,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 414 932,00 60 069 932,00 53 872 125,00 47 288 225,00 6 583 900,00 6 080 400,00 117 407,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 37 603 974,00 34 028 974,00 32 045 272,00 28 202 655,00 3 842 617,00 1 885 200,00 98 502,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 408 974,00 34 063 974,00 32 080 272,00 28 202 655,00 3 877 617,00 1 885 200,00 98 502,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 54 642,00 54 642,00 54 642,00 0,00 54 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 642,00 89 642,00 89 642,00 0,00 89 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 948 674,89 11 948 674,89 8 744 231,10 6 150 724,59 2 593 506,51 25 941,06 3 178 502,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,40 14 600,40 0,00 0,00 0,00 14 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 963 275,29 11 963 275,29 8 744 231,10 6 150 724,59 2 593 506,51 40 541,46 3 178 502,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,40 14 600,40 0,00 0,00 0,00 14 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 600,40 14 600,40 0,00 0,00 0,00 14 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,40 14 600,40 0,00 0,00 0,00 14 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 600,40 14 600,40 0,00 0,00 0,00 14 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 952 252,00 18 952 252,00 3 112 676,16 1 677 655,16 1 435 021,00 216 000,00 15 402 922,00 220 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 954 252,00 18 954 252,00 3 114 676,16 1 677 655,16 1 437 021,00 216 000,00 15 402 922,00 220 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2801



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 693 729,00 1 693 729,00 1 193 375,16 822 334,16 371 041,00 216 000,00 63 700,00 220 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 729,00 1 695 729,00 1 195 375,16 822 334,16 373 041,00 216 000,00 63 700,00 220 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 450,00 20 450,00 20 450,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 29 069 325,61 22 120 425,61 22 120 425,61 772 834,00 21 347 591,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 948 900,00 6 948 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00 19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 125 315,61 22 115 415,61 22 115 415,61 772 834,00 21 342 581,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 900,00 7 009 900,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 360 040,00 151 040,00 151 040,00 95 925,00 55 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 040,00 151 040,00 151 040,00 95 925,00 55 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 8 329 900,00 3 490 000,00 3 490 000,00 0,00 3 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 900,00 4 839 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 304 900,00 3 465 000,00 3 465 000,00 0,00 3 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 900,00 4 839 900,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 938 000,00 638 000,00 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00 19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 990,00 657 990,00 657 990,00 0,00 657 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00 19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 990,00 229 990,00 229 990,00 0,00 229 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 17 624 698,50 9 474 698,50 8 005 124,00 4 985 624,00 3 019 500,00 1 435 574,50 34 000,00 0,00 0,00 0,00 8 150 000,00 8 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 644 698,50 9 474 698,50 8 005 124,00 4 985 624,00 3 019 500,00 1 435 574,50 34 000,00 0,00 0,00 0,00 9 170 000,00 9 170 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 855 574,50 705 574,50 0,00 0,00 0,00 705 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 875 574,50 705 574,50 0,00 0,00 0,00 705 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2801



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 843 000,00 843 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 843 000,00 843 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 227 197 205,39 163 286 189,06 127 206 919,83 74 486 075,18 52 720 844,65 14 394 154,59 19 836 506,73 519 661,80 98 946,11 1 230 000,00 63 911 016,33 63 911 016,33 492 034,93 0,00 0,00

zmniejszenie -474 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -439 000,00 -439 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 809 590,40 164 590,40 149 990,00 0,00 149 990,00 14 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 000,00 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 532 795,79 163 415 779,46 127 321 909,83 74 486 075,18 52 835 834,65 14 408 754,99 19 836 506,73 519 661,80 98 946,11 1 230 000,00 65 117 016,33 65 117 016,33 492 034,93 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2801



1 2 3 4

1 Dochody 198 254 822,03 zł

2 Wydatki 228 532 795,79 zł

3 Deficyt budżetu -30 277 973,76 zł

33 277 973,76 zł

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 20 500 000,00 zł

2

Przychody pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych 

pomniejszona o niewykorzystane środki o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8

§ 957 12 777 973,76 zł

3 000 000,00 zł

1 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 000 000,00 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LX/777/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 lutego 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Kwota planu na rok 2024
Klasyfikacja                             

§ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2801



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 700 70005 6050 Wykup nieruchomości 1 871 000,00 1 871 000,00 1 871 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział GPP)

2 700 70007 6050

Inwestycje związane 

z budynkami i lokalami 

komunalnymi w Mławie

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział  WGK)

3 710 71095 6050

Budowa chodników na 

cmentarzu komunalnym 

w Mławie

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

4 710 71095 6050

Modernizacja budynku domu 

przedpogrzebowego na 

Cmentarzu Komunalnym 

w Mławie

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

5 710 71095 6050

Zakup oprogramowania 

systemu do zarządzania 

cmentarzem komunalnym 

w Mławie

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział  WGK)

6 754 75412 6060

Zakup sprzętu na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

działającej na terenie Miasta 

Mława w celu zapewnienia 

gotowości bojowej

14 650,00 14 650,00 14 650,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział ORG)

7 754 75495 6050

Bezpieczna Mława - 

modernizacja i rozbudowa 

systemu miejskiego 

monitoringu wizyjnego

240 000,00 240 000,00 240 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział ORG)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 

sołeckiego)

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LX/777/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 lutego 2024 r.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

przychody 

bezzwrotne

rok 2024

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową (w zł)

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Lp.

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2801



8 801 80101 6050

Adaptacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 7 

w Mławie do wymogów 

przeciwpożarowych

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

9 900 90001 6050

Budowa i przebudowa 

kanalizacji sanitarnej na 

terenia Miasta Mława 

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

10 900 90001 6050

Budowa i przebudowa 

kanalizacji deszczowej na 

terenie Miasta Mława

500 000,00 500 000,00 500 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

11 900 90005 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

ZPO nr 3 w Mławie

270 000,00 270 000,00 200 000,00

A. 

B.   

C.

D.

A. 70 000,00

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WGK)

12 900 90015 6050

Budowa i przebudowa 

punktów świetlnych na terenie 

Miasta Mława

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

A. 

B.   

C.

D.   

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

13 900 90015
6050

6370

Poprawa efektywności 

energetycznej w Mieście 

Mława

3 839 900,00 3 839 900,00

A. 

B.   

C.

D. 767 980,00

A. 3 071 920,00

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

14 926 92601 6050

Modernizacja boiska 

treningowego na terenie 

MOSiR w Mławie poprzez 

budowę hali pneumatycznej 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A. 

B.   

C.

D.   

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

15 926 92604 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Krytej 

Pływalni w Mławie 

5 000 000,00 5 000 000,00

A. 

B.   

C.

D. 5 000 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

16 926 92605 6050

Przebudowa pomieszczeń 

bloku sportowego w 

Szkole Podstawowej Nr 7 

w Mławie - etap I i II

1 000 000,00 1 000 000,00 773 270,00

A. 

B.   

C.

D.

A. 226 730,00

B.

C.

Urząd Miasta/ 

(Wydział WI)

15 630 550,00 15 630 550,00 6 493 920,00 0,00 5 767 980,00 3 368 650,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (od wojewody mazowieckiego)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (dofinansowanie z WFOŚiGW)

C. Inne źródła (darowizna od mieszkańców na realizację zadań inwestycyjnych) 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2801



Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania 70 000,00 zł

1 851 85153 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem narkomanii

20 000,00 zł

2 851 85154 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi

50 000,00 zł

Nazwa zadania 1 411 941,06 zł

1 010 01095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych dotyczące zadania z zakresu 

poprawy infrastruktury ogrodowej rodzinnych 

ogrodów działkowych

160 000,00 zł

2 851 85154 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi

100 000,00 zł

3 851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych na realizację 

zadań związanychz przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi

10 000,00 zł        

4 852 85231 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

5 941,06 zł          

5 852 85295 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób

20 000,00 zł        

6 853 85395 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych

25 000,00 zł        

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LX/777/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2801



7 854 85412 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

25 000,00 zł        

8 855 85516 2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

jednostkom spoza sektora finansó publicznych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztó 

opieki nad dziećmi do lat 3 w niepublicznym 

żłobku "Bajkowy Dworek" w Mławie

204 000,00 zł

9 855 85516 2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

jednostkom spoza sektora finansów 

publicznych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów opieki nad dziećmi 

do lat 3 w Klubie Dziecięcym "Mały Miś""

12 000,00 zł

10 921 92105 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego

120 000,00 zł

11 926 92605 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej

430 000,00 zł

12 926 92605 2820

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława

300 000,00 zł

1 481 941,06 złOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2801



1 2 3 4 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00

01095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwetycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

80 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finasów 

publicznych 

80 000,00 80 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 700 000,00 1 285 345,43 435 914,03 849 431,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 585 345,43 435 914,03 149 431,40

163 466,42 163 466,42

272 447,61 272 447,61

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LX/777/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadaniaDział Zakres porozumienia lub umowyWydatki

bieżące

Rozdział
Dotacje

ogółem

z tego:

§

Pomoc finansowa dla Powiatu Mławskiego 

na remont drogi powiatowej Nr 2369W

w Mławie

Wydatki

majątkowe

Wydatki

ogółem

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

9

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

mazowieckiego w ramach programu 

"Mazowsze dla działkowców 2024" z 

przeznaczeniem na dotacje celowe dla 

czterech ogrodów działkowych znajdujących 

się na terenie miasta na realizację wydatków 

majątkowych 

2710

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na remont drogi 

powiatowej Nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława 

(ul. Henryka Sienkiewicza)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2801



122 150,00 122 150,00

27 281,40 27 281,40

60016 Drogi publiczne gminne 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 700 000,00 700 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00

75095 Pozostała działalność 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

16 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwetycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

samorządu mazowieckiego na realizację 

zadania w ramach Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych 

Rad Gminy "Mazowsze dla Mlodzieży". 

Pomoc finansowa będzie przeznaczona na 

dofinansowanie projektu pn. "Podniesienie 

kompetencji młodzieżowych radnych 

w zakresie efektywniejszej współpracy 

z samorządem i młodzieżą"

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn: "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie - jako 

drogi dojazdowej do dzielnicy przemysłowej"

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej

w ramach porozumienia z smorządem 

Województwa Mazowieckieo na realizację 

zadania pn. "Przebudowa ul. Zabrody w Mławie" 

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn: „Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulicy Henryka 

Sienkiewicza z ulicą Hożą w Mławie" 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2801



852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 14 600,40 zł 14 600,40 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 zł 14 600,40 zł 14 600,40 zł 0,00 zł

2710

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

14 600,40 zł 14 600,40 zł 0,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
219 990,00 219 990,00 19 990,00 200 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 200 000,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 19 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

19 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 990,00 19 990,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Mławskiego 

dotycząca pokrycia kosztów dowozu 

podopiecznych (z terenu Miasta Mława) 

do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Mławie

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

mazowieckiego w ramach programu 

"Mazowsze dla czystego powietrza 2024" 

na zadanie "Poprawa efektywności 

energetycznej budynkow ZPO nr 3 w Mławie"

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

mazowieckiego w ramach programu 

"Mazowsze dla zwierząt 2024" na zadanie 

"Zapobieganie bezdomności zwierząt 

w gminie Mława"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2801



921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
113 700,00 113 700,00 113 700,00 0,00

92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

92116 Biblioteki 93 700,00 93 700,00 93 700,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

93 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
93 700,00 93 700,00

92118 Muzea 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

od Powiatu Mławskiego na organizację 

wydarzenia o charakterze kulturalnym "Victor 

Young Festival Mława"

Dotacja  celowa od Powiatu Mławskiego dla  

Miejskie Biblioteki Publicznej w Mławie 

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi 

Zawkrzeńskiej w Mławie na wydatki bieżące

Dotacja  celowa w formie pomocy finansowej 

od Powiatu Mławskiego z przeznaczeniem dla  

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Mławie z przeznaczeniem na 

prowadzenei biblioteki powiatowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2801



926 KULTURA FIZYCZNA 226 730,00 705 574,50 705 574,50 226 730,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 705 574,50 705 574,50

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

705 574,50 705 574,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 226 730,00 0,00 0,00 226 730,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

226 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 226 730,00

1 357 020,00 2 435 810,33 1 306 378,93 1 356 161,40Ogółem

Porozumienie z Powiatem Mławskim na 

częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania 

Mławskiej Hali Sportowej w Mławie

Pomoc finansowa z budżetu województwa 

mazowieckiego w ramach programu 

"Mazowsze dla sportu - edycja 2024" 

na zadanie "Przebudowa pomieszczeń bloku 

sportowego w Szkole Podstawowej nr 7 

w Mławie - etap I i II"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2801



Dział Rozdz. §

I

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 150,00

90019 Gospodarka odpadami 1 500 150,00

0690

Wpływy z różnych opłat (wpływy z Urzędu 

Marszałkowskiego za gospodarcze korzystanie 

ze środowiska)

1 500 150,00

RAZEM DOCHODY 1 500 150,00

II

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta 

Mława

550 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 910 150,00

4300

Zakup usług związanych z utrzymanie terenów zieleni, 

zadrzewień, zakrzewień oraz parków w związku 

z ochroną przyrody 

910 150,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00

4300
Zakup usług pozostałych (utylizacja wyrobów 

azbestowych z terenu Miasta Mława etap XVI)
40 000,00

RAZEM WYDATKI 1 500 150,00

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr LX/777/2024

Rady Miasta Mława 

z dnia 26 lutego 2024 r.

Finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie 

ustawy Prawo ochrony środowiska w 2024 roku

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

DOCHODY

WYDATKI

TREŚĆ KWOTA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2801


	UCHWAŁA NR LX/777/2024 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-05T14:39:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




